
UCHWAŁA NR XXXIII/282/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łasinie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 w związku z art.40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021, poz.1372 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/264/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 listopada 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt. 20 dodaje się pkt. 21 w brzmieniu:,,21) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (Dz.U. z 2022 r.  poz. 1,  z późn. zm.2))”, 

2) w § 5 ust. 2 dodaje się pkt. 23 w brzmieniu: ,, 23) realizacja zadań wynikająca z ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 4 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

 

 
1) ( Dz.U. z 2021 r., poz. 1834 ) 
2) ( Dz.U. z 2022 r., poz. 202) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C22D4B0F-FB56-4B0C-A191-363964BF351B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


